

Årsredovisning för

23 ton AB

556879-4621

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jonas Emilsson
Styrelseledamot

2024-12-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för 23 ton AB, 556879-4621, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva förvaltning, utveckling och uthyrning av bostäder, värdepappershandel samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Jönköping.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	216 187	415 545	405 363	262 201
Resultat efter finansiella poster	-198 278	8 374	40 379	-85 753
Soliditet %	-8,3	0,6	0,3	-1,4

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har minskat på grund av lägre efterfrågan.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	-44 594	8 374
Balanseras i ny räkning		8 374	-8 374
Årets resultat			-198 278
Belopp vid årets utgång	51 000	-36 220	-198 278

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-36 220
Årets resultat	-198 278
Summa	-234 498
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-234 498
Summa	-234 498

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		216 187	415 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		216 187	415 545
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-214 437	-248 286
Personalkostnader		-9 072	-10 656
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-73 476	-73 476
Summa rörelsekostnader		-296 985	-332 418
Rörelseresultat		-80 798	83 127
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-117 480	-74 753
Summa finansiella poster		-117 480	-74 753
Resultat efter finansiella poster		-198 278	8 374
Resultat före skatt		-198 278	8 374
Årets resultat		-198 278	8 374

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	2	2 064 887	2 131 751
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 220	8 832
Summa materiella anläggningstillgångar		2 067 107	2 140 583
Summa anläggningstillgångar		2 067 107	2 140 583
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		16 097	15 500
Övriga fordringar		8 060	1 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 153	40 865
Summa kortfristiga fordringar		33 310	58 360
Kassa och bank			
Kassa och bank		104 961	217 042
Summa kassa och bank		104 961	217 042
Summa omsättningstillgångar		138 271	275 402
SUMMA TILLGÅNGAR		2 205 378	2 415 985

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-36 220	-44 594
Årets resultat		-198 278	8 374
Summa fritt eget kapital		-234 498	-36 220
Summa eget kapital		-183 498	14 780
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	2 100 000	2 100 000
Övriga skulder		265 785	265 785
Summa långfristiga skulder		2 365 785	2 365 785
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 642	17 361
Skatteskulder		9 447	14 380
Övriga skulder		2	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		11 000	3 679
Summa kortfristiga skulder		23 091	35 420
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 205 378	2 415 985

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Byggnader	33
<hr/>	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Byggnader och mark

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 891 750	2 891 750
Utgående anskaffningsvärden	2 891 750	2 891 750
Ingående avskrivningar	-759 999	-693 135
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 864	-66 864
Utgående avskrivningar	-826 863	-759 999
Redovisat värde	2 064 887	2 131 751

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	256 999	256 999
Utgående anskaffningsvärden	256 999	256 999
Ingående avskrivningar	-248 167	-241 555
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 612	-6 612
Utgående avskrivningar	-254 779	-248 167
Redovisat värde	2 220	8 832

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	2 100 000	2 100 000

Underskrifter

Jönköping

Karl Jonas Emilsson

Karl Jonas Emilsson
Styrelseledamot

2024-12-03

Datum